Pró-Reitoria de Administração

                    COMUNICADO nº 64/19

O Pró-Reitor de Administração do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE,

mantido pela Fundação Educacional de Brusque – FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123

– Bairro Santa Terezinha – CEP 88352-400 – Brusque/SC – Fone/Fax: 47 – 3211 7000 –

home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor e ao disposto no Edital

UNIFEBE nº 44/18, de 17/09/18, alterado pelo 1º Termo Aditivo, de 10/07/2019, faz saber,

por meio do presente COMUNICADO, a relação dos acadêmicos contemplados com Bolsas

de Estudos do Programa Institucional “SOMOS MAIS UNIFEBE” na modalidade Grupo

Familiar:

1. Relação de acadêmicos contemplados com Bolsas de Estudos na Modalidade – Grupo

Familiar (Edital UNIFEBE nº 44/18, alterado pelo 1º Termo Aditivo, de 10/07/2019):

a) Dominique Fantini Bornhausen

b) Filipe Marcel Mafra

c) Lucas Fantini Bornhausen

d) Lucas Hellmann

e) Luiz Fernando Zen

f) Milena Cristina Zen

g) Scheila Fantini Vargas

h) Thaís Marcele Mafra

i) Tiago Hellmann

2. Mais informações podem ser obtidas diretamente no Setor Financeiro da UNIFEBE por

meio do e-mail: financeiro@unifebe.edu.br ou pelos telefones (47) 3211-7211 ou (47) 3211-

7228.

     Brusque, 07 de agosto de 2019.

                                                Sergio Rubens Fantini

Pró-Reitor de Administração

http://www.unifebe.edu.br/
mailto:financeiro@unifebe.edu.br